
 
 

I S T IT U TO C O MP R E NS I VO S TATA L E “ G . GA L I L E I ” 
V i a Ve n ez i a , 46 - 3 0 0 37 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 57 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 47 6 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it 

C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U ff i c i o : U F R 8 L R 

 

Prot. n. 3218 Scorzè, 9 maggio 2019 

 

All’Albo dell’Istituto 
Al Sito dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: verbale di avviso pubblico andato deserto. 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2669 del 3.03.2017 “ Sviluppo del pensiero 
computazionale e della creatività digitale per lo sviluppo delle competenze di cittadinanza digitale”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) FdR POC . Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2A – Azioni rivolte al sostegno dei 
percorsi per lo sviluppo del pensiero computazionale e della creatività digitale e per lo sviluppo delle 
competenze di “cittadinanza digitale”. 
 
Avviso di selezione per l’individuazione di docenti esperti interni per la realizzazione dei moduli 
previsti dal progetto NOI STUDENTI DIGITALI  Avviso  prot. n. 2973  del 30/04/2019 con scadenza 
ore 12.00 del 8/05/2019 
 
Titolo progetto: “Noi studenti digitali” 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON FdR POC -VE-2018-53 
CUP: G24F17000090006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Premesso   che in data 30 aprile 2019 è stato emanato l’Avviso di selezione prot. n. 2973  per 
l’individuazione di docenti esperti interni  per lo svolgimento dei moduli del progetto “Sviluppo del 
pensiero computazionale e della creatività digitale e per lo sviluppo delle competenze di “cittadinanza 
digitale”- “Noi studenti digitali” pubblicato a norma di legge all’Albo Pretorio e sul sito internet della 
Scuola dal 30  aprile  2019 al 8 maggio  2019; 

 
Preso atto   che non sono pervenute candidature, entro il termine fissato, per i moduli  previsti dal 
progetto   
         

Sottoazione Codiceidentificativo 

progetto 

Titolo Modulo 'ImportoAutorizzato 

Modulo' 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC-VE- 

2018-53 

Computer Amico € 4.873,80 

 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC-VE- 

2018-53 

Cyber-lab € 10.164,00 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC-VE- 

2018-53 

Computer Amico 2 
€ 4.873,80 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC-VE- 

2018-53 

Nativi digitali € 5.082,00 

mailto:veic83600e@istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it
http://www/


 
DECRETA 

che l’ Avviso Pubblico in oggetto è andato deserto per mancanza di concorrenti per tutti i  moduli 
previsti dal progetto “Sviluppo del pensiero computazionale e della creatività digitale e per lo 
sviluppo delle competenze di “cittadinanza digitale”- “Noi studenti digitali” 

 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Manuela Sartorato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


